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Preise 2025-2027

Tebmine wnd Phroise

A | 01.07.2025 - 30.06.2027

4 Nachte/ 5 Tage ,Eco-Kurztrip”

Preis in Euro pro Person

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Doppelbelegung

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Einzelbelegung

Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-
legung

Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-
legung

Einzelzimmer im Haupthaus

6 Nachte/ 7 Tage ,Eco-Urlaub”

Preis in Euro pro Person

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Doppelbelegung

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Einzelbelegung

Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-
legung

Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-
legung

Einzelzimmer im Haupthaus

6 Nachte/ 7 Tage ,Wilderness
Retreat”

Preis in Euro pro Person

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Doppelbelegung

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei
Einzelbelegung

Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-
legung

490

770

550

850

610

870

1.240

960

1.360

1.000

865

1245

955
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Bungalow Paddy Field bei Einzelbe- 1.365
legung
Einzelzimmer im Haupthaus 995

13 Nachte/ 14 Tage ,Wilderness

Retreat”

Preis in Euro pro Person

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei 1.985
Doppelbelegung

Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei 2670
Einzelbelegung

Bungalow Paddy Field bei Doppelbe- 2180
legung

Bungalow Paddy Field bei Einzelbe- 2930
legung

Einzelzimmer im Haupthaus 2150

Enthallone Loistangen

o Unterbringung inkl. Halbpension (Fruhstick und Abendessen) fir 4, 6 oder 13 Nachte im Bungalow
(Doppel-oder Einzelbelegung) oder im Einzelzimmer im Haupthaus

Transfers vom bzw. zum Flughafen und vom bzw. zum Ayurveda-Hotel in einem Radius von 100 km
eine gefthrte Dschungelwanderung (Tagestour)

eine gefthrte Mountain-Bike-Tour (Tagestour)

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

O O O O

zusatzlich bei 6 Nachten/7 Tage ,Eco-Urlaub”:

drei tagiger Yoga-Kurs (Hatha-Yoga) jeweils 90 Minuten - eine ayurvedische Teilkdrpermassage/ Klang-
massage (ca. 45 Min.) - Tagestour ,Galle-eine Zeitreise ins 17. Jahrhundert” - eine gefthrte Mountain-Bike-
Tour oder Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour)

zusatzlich bei 6 Nachten/7 Tage ,Wilderness Retreat”:
eine gefuhrte Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour) - fUnf tagiger Yoga-Kurs
(Hatha-und Aerial-Yoga) jeweils 90 Minuten - eine ayurvedische Wellnessmassage (ca. 60 Min.)

zusatzlich bei 13 Nachten/14 Tage ,Wilderness Retreat”:

eine gefuhrte Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour) - eine gefihrte Village-Tour
- zwOlf tagiger Yoga-Kurs (Hatha-und Aerial-Yoga) jeweils 90 Minuten - eine ayurvedische Wellnessmassa-
ge (ca. 60 Min.) - Tagestour "Galle-eine Zeitreise ins 17. Jahrhundert" - Tagestour "Bentota Beach-
Traumstrande der Westkuste" - zusatzliche Mountain-Bike-Tour zum Doovi Ella-Wasserfall mit Picknick
und Abholung
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Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren
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o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Transfer per Auto an die Sid-Ostkiste (Mehrkilometer): 25 €
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweis

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6LKP5001 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@neuewegereisen *www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

