Singharája Garden ECO Lodge Verlängerungsreise

Preise 2025-2027

Termine und Preise

A 01.07.2025 – 30.06.2027



4 Nächte/ 5 Tage "Eco-Kurztrip"

	Α
Preis in Euro pro Person	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	490
Doppelbelegung	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	770
Einzelbelegung	
Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-	550
legung	
Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-	850
legung	
Einzelzimmer im Haupthaus	610

6 Nächte/ 7 Tage "Eco-Urlaub"

Preis in Euro pro Person	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	870
Doppelbelegung	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	1.240
Einzelbelegung	
Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-	960
legung	
Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-	1.360
legung	
Einzelzimmer im Haupthaus	1.000

6 Nächte/ 7 Tage "Wilderness Retreat"

Preis in Euro pro Person	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	865
Doppelbelegung	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	1.245
Einzelbelegung	
Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-	955
legung	



Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-	1.365
legung	
Einzelzimmer im Haupthaus	995

13 Nächte/ 14 Tage "Wilderness Retreat"

Preis in Euro pro Person	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	1.985
Doppelbelegung	
Bungalow Cinnamon/Tea Garden bei	2.670
Einzelbelegung	
Bungalow Paddy Field bei Doppelbe-	2.180
legung	
Bungalow Paddy Field bei Einzelbe-	2.930
legung	
Einzelzimmer im Haupthaus	2.150

Enthaltene Leistungen

- Unterbringung inkl. Halbpension (Frühstück und Abendessen) für 4, 6 oder 13 Nächte im Bungalow (Doppel-oder Einzelbelegung) oder im Einzelzimmer im Haupthaus
- o Transfers vom bzw. zum Flughafen und vom bzw. zum Ayurveda-Hotel in einem Radius von 100 km
- o eine geführte Dschungelwanderung (Tagestour)
- o eine geführte Mountain-Bike-Tour (Tagestour)
- Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

zusätzlich bei 6 Nächten/7 Tage "Eco-Urlaub":

drei tägiger Yoga-Kurs (Hatha-Yoga) jeweils 90 Minuten • eine ayurvedische Teilkörpermassage/ Klangmassage (ca. 45 Min.) • Tagestour "Galle-eine Zeitreise ins 17. Jahrhundert" • eine geführte Mountain-Bike-Tour oder Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour)

zusätzlich bei 6 Nächten/7 Tage "Wilderness Retreat":

eine geführte Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour) • fünf tägiger Yoga-Kurs (Hatha-und Aerial-Yoga) jeweils 90 Minuten • eine ayurvedische Wellnessmassage (ca. 60 Min.)

zusätzlich bei 13 Nächten/14 Tage "Wilderness Retreat":

eine geführte Kajak-Tour auf dem Bentota-Ganga oder Nebenfluss (Tagestour) • eine geführte Village-Tour • zwölf tägiger Yoga-Kurs (Hatha-und Aerial-Yoga) jeweils 90 Minuten • eine ayurvedische Wellnessmassage (ca. 60 Min.) • Tagestour "Galle-eine Zeitreise ins 17. Jahrhundert" • Tagestour "Bentota Beach-Traumstrände der Westküste" • zusätzliche Mountain-Bike-Tour zum Doovi Ella-Wasserfall mit Picknick und Abholung



Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Transfer per Auto an die Süd-Ostküste (Mehrkilometer): 25 €
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweis

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6LKP5001 herunterladen oder telefonisch anfordern.